
☆産業祭のアンケートにご協力ください！

※期日表記の無いものは、5日（土）・6日（日）の両日実施します。　※各イベントの概要は、現時点での予定であるため、変更となることがあります。

http://www.sangyosai.com

豊里小が育てた本場の深谷ねぎ販売

深谷ねぎの本場にある豊里小学校の児童が、地域の方に助けていただきながら育てた甘くておいしいねぎを販売します。
【日時】５日（土）９：００～１２：００

幡羅中学校合唱

「ふるさとの四季」の合唱を行います。
【日時】５日（土）１１：４０～１２：００　

商工業製品・展示・販売など（会場全体）

市内企業などの出展者ブースでは、商工業製品の展示や販売のほか、それぞれに趣向をこらした出展を行います。
今まで知らなかった地元の事業者さんにめぐりあうチャンスです！

【日時】９：００～１６：００

新・ご当地グルメ発表（中山道仲町地区内）

深谷市の新しいご当地グルメの初お披露目！
「ふかやカレーやきそば」を味わってください。
また、深谷の地酒を使用し開発したスイーツも販売します。

【日時】９：００～１６：００

富岡製糸場世界遺産伝道師協会

群馬県の世界遺産・「富岡製糸場と絹産業遺産群」の周知
パネル解説、チラシ配布、繭クラフト(ぐんまちゃん作り)

【日時】９：００～１６：００

ＦＵＫＡＹＡ  ＳＡＫＥ  Ｃｏｌｌｅｃｔｉｏｎ

市内の酒蔵、丸山酒造、滝澤酒造、藤橋藤三郎商店の３蔵と埼玉工業大学の日本酒サークル
が仕込んだ４種の地酒を１，０００円で呑み比べることができ、オリジナルのおちょこもお
持ち帰りいただけます。各都市自慢のグルメを肴に、自分好みのお酒を見つけることができ
るイベントとなっておりますので、会場にお越しいただき、深谷の地酒をお楽しみください！

【日時】９：００～１６：００

サンバパレード（中山道沿線）

浅草サンバチーム「ブロコ・ファミリア」が中山道を練り歩く。ラテンのリズムで産業祭をホットに盛り上げます！今
年は６日（日）にカポエイラダンスチームの参加も決定！！

【日時】１４：４５～１５：４５

わくわくキッズ広場[深谷２４会]（わくわくキッズ広場内⑦）

子ども達も楽しめる産業祭をコンセプトに、深谷24会による“わくわくキッズ広場”を本住町にて開催します！
【日時】９：００～１６：００

お菓子すくいどりイベント（わくわくキッズ広場付近：マップ⑦）

子どもたちが楽しめるお菓子すくいどりアトラクションを開催します。オリジナルグッズの引換券をお渡しします。
（チケットには限りがございます）

【日時】１０：００～

ふあふあふっかちゃん（こどもふれあい・ふっかちゃんエリア内：マップ⑥）

みんな大好き！ふっかちゃんの巨大ふあふあが出現します。
【日時】１０：００～１６：００

産業祭オリジナルノベルティグッズプレゼント（エリア④内）

マップ⑦付近で実施している「お菓子のすくいどりイベント」に参加してくれた子ども達に、産業祭オリジナルグッ
ズの引換チケットをプレゼントしています。チケットをお持ちになってこちらのブースまでお越しください！

【日時】９：００～

深谷の踊り流し（本住町）

深谷市民踊連盟を中心に、深谷の踊り「おねぎのマーチ」など、産業祭を盛り上げるために盛大に披露します。
【日時】５日（土）１０：００～１０：３０

消費生活ブースの設置（エリア④内）

産業祭に来所する県民に対し、複雑化・多様化する悪質な消費者トラブルの手口や事例などを周知し、消費者被害
の拡大防止と未然防止を呼びかける。

（パネルの展示、啓発資料の配布、タブレットを活用した消費者被害の体験）

【日時】５日（土）９：００～１６：００

住宅用火災啓発ＰＲ（エリア④内）

住宅用火災警報器の設置が火災予防条例で義務となり、約10年が経過します。いまだ未設置の住宅が約３割程見受
けられます。また、電池やバッテリーの寿命も10年です。本体交換等の注意喚起や、火災予防の広報を実施します。

【日時】５日（土）９：００～１４：００

交通安全フェア（エリア④内）

啓発品の配付・販売。交通遺児募金、警察車両の展示（パトカー・白バイ等）。子ども向けの交通安全教室。
【日時】６日（日）９：００～１６：００

フロア・フレンズ  ブレイクダンス パフォーマンス（エリア④内ステージ）

毎年恒例!?のブレイクダンスのストリートパフォーマンスを今年も『産業祭』にて行います。
今回もキッズのB BOY･B GIRL(ブレイクダンスをする男女)を交えて行う予定です。
ふっかちゃんと一緒に昨年のがんばル～ムでダンスを指導したあの先生!?も踊ります。

【日時】６日（日）１３：００～

稲荷町エリア（エリア内⑤）

稲荷町の名店8店が仲町に出店！新鮮野菜や美味しい和菓子、あの有名なホルどんもここで買えますよ～♪
【日時】９：００～１６：００

商工会議所青年部産学連携事業
「深谷市産業祭×謎解き　ふっかちゃんを探せ！
～ふっかちゃんの秘密の部屋でペーパークラフトをつくろう～」

（エリア④及び飲食・こどもふれあいふっかちゃんエリア内：マップ⑥）

産業祭の会場内を歩き回りながら謎を解き、すべての謎を解き終えると“ふっかちゃんの秘密の部屋”で、ものづくり
体験が出来るよ！！（参加費：無料、小学生対象、親子でもOK）

【日時】９：００～１５：００

鼓笛隊パレード（中山道沿線）

小学生による鼓笛隊パレード。鼓笛隊が産業祭を盛り上げる。

【日時】５日（土）　伝統と誇りの豊小鼓笛パレード（１０：３０～１０：４５）
　　　　　　　　鼓笛パレード「Sparkle!!～光輝け深小っ子～」（１４：００～１４：１５）

上柴中学校　物販

①唐辛子  ②アイロンビーズのストラップ・コースター
【日時】５日（土）１３：００～１６：００

南魚沼市（新潟県）／炊き立て　南魚沼産新米コシヒカリ
田野畑村（岩手県）／鮭のすり身汁、特選イクラ
富岡市（群馬県）／ホルモン揚げ、こんかつ

一膳めし五当地屋（５日限定）・ゆる党グルメＦｅｓ！（６日限定）

各友好都市・ゆる党各市の郷土料理や地域自慢のグルメを販売します。
好きな料理を購入して、自分だけのワンプレートを作りましょう！深谷市からは煮ぼうとうと漬物などが出展！

【日時】９：００～１６：００

各都市物産展

友好都市・ゆる党各都市から、さまざまな物産品が集合！
お茶、きのこ、海産物など、友好都市各地の名産品が産業祭で手に入ります。

【日時】９：００～１６：００

キッズガーデニング教室

「花のプリンス倶楽部（次世代の花業界を担う若手鉢物農家）」が先生となり、「花の特徴、飾り方、育て方」を学べま
す。バスケットタイプの寄せ植えを持ち帰ることができます。先着５０名まで。参加料：５００円

【日時】６日（日）　９：００～１０：００

深谷盆栽特別展示＆物販コーナー

盆栽は小さな鉢の中に、自然の景色を創り出す芸術作品です。皆さんに、深谷盆栽の
身近な楽しみ方を提案します。ぜひご覧ください。

【日時】９：００～１６：００

深谷盆栽スクール開講（手ぶらでＢＯＮＳＡＩ）（深谷ベース特設会場）

イケメン若手盆栽家と一緒に「世界に一つだけの深谷盆栽」を作りませんか。
必要な道具等は用意しますので、手ぶらで参加してください。
各回先着５名程度。予約制（席が空いていれば当日参加可能）。
料金：２，０００円（材料費込み）（現地払い）
お問い合わせ・ご予約は農業振興課（048-577-3298）

【日時】１０：００～１１：００　実物盆栽　　　酒井盆栽（酒井 淳嗣先生）
　　　１３：００～１４：００　五葉松or真柏　(有)たかはし園芸（髙橋 智樹先生）

深谷農業博覧会限定！深谷産農産物を野菜ソムリエが料理

「野菜ソムリエ」が、旬の深谷ブランド（農産物）を使用した試食会を行います。（数に限りあり）
試食会のレシピも配布しますので、ぜひお立ち寄りください。

【日時】①９：３０　②１０：３０　③１１：３０　④１３：００

深谷農業博覧会

農畜産物の展示販売をいたします。１年に１度の収穫の秋をみんなで楽しみましょう！
【日時】９：００～１６：００

深谷市産業祭

イベントスケジュール イベントスケジュール
会場：産業祭各会場内 会場：ふっかちゃんカルナバ～ルエリア

TEL.080-3255-2145お問い合せは
ホームページからお得な情報をゲットしてね！

深谷市が誇る自慢の商工業製品や新鮮野菜、
畜産物、花、植木などが一堂に大集結！

中心市街地で深谷の魅力やいいモノを再発見！！

深谷市が誇る自慢の商工業製品や新鮮野菜、
畜産物、花、植木などが一堂に大集結！

中心市街地で深谷の魅力やいいモノを再発見！！

中山道沿線の商店街
2016.11.5 6土 日 9:00   16:00（雨天決行）
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他にも楽しいイベントが盛りだくさんの2日間!!他にも楽しいイベントが盛りだくさんの2日間!!

ふっかちゃんカルナバ～ルエリア＆深谷農業博覧会エリア（マップ①）

その他のエリア・中山道沿線

5日
時間 イベント内容

5日
時間 イベント内容

10：00～10：10
10：10～10：40
10：40～11：00
11：20～12：00
12：00～12：15
12：15～12：55
13：00～13：20
13：20～13：50
14：00～14：20

カルナバ～ルオープニング
友好都市PR
キャラクターPR
深小・幡中ステージ
ねぎサミットPR
酒 トークセッション
埼工大バーテンパフォーマンス
丸太切り選手権
クロージング

6日
時間 イベント内容

  9：00～10：00
10：00～10：10
10：10～11：00
11：15～11：30
11：30～12：00
12：00～12：15
13：00～13：30
13：30～14：00
14：00～14：20

キッズガーデニング教室
カルナバ～ルオープニング
ゆる党グルメPR
サンバパレードPR
紗々ステージ
ゆる党劇場
酒 トークセッション
武蔵ヒートベアーズステージ
グランドフィナーレ

産業祭産業祭深谷市

Fukaya Industry Festival

会場周辺の駐車場には限りがございます。自転車・徒歩などの参加にご協力ください。

青年部産学連携事業
「深谷市産業祭×謎解き」
「ふっかちゃんを探せ！
　～ふっかちゃんの秘密の部屋で
　　ペーパークラフトをつくろう～」

6日
時間 イベント内容

と き

【友好都市（５日限定）】

佐野市（栃木県）／佐野ラーメン、いもフライ
厚木市（神奈川県）／シロコロホルモン、厚木唐揚げ
海老名市（神奈川県）／海老名パスタ、えび～にゃフランク
陸前高田市（岩手県）／お米（たかたのゆめ）、焼きホタテ、焼き牡蠣、つくだ煮
茅ヶ崎市（神奈川県）／湘南名物　茅ヶ崎メンチ、釜揚げしらすおろし、ハワイの塩入り　牛乳プリン

【ゆる党都市（６日限定）】

南魚沼市（新潟県）／南魚沼産コシヒカリ、生きりもち、八色しいたけ、無添加みそ、まいたけごはんの素
田野畑村（岩手県）／たのはた牛乳、アイス、ヨーグルト、特選いくら、三陸ワカメ、鮭の切り身
富岡市（群馬県）／絹製品を中心にしたストールと草木染めの商品の販売
藤枝市（静岡県）／お茶詰め放題、みかん、椎茸等地場産品の販売

【５日（土）】

佐野市（栃木県）／さのまるグッズ（文房具、ぬいぐるみ、衣料品、お菓子等）の販売
厚木市（神奈川県）／あゆコロちゃんグッズの販売等
海老名市（神奈川県）／グッズ
茅ヶ崎市（神奈川県）／しらすせんべい・湘南一番たこせんべい・浜降りせんべい各種、茅ヶ崎牛カレー・サザンカレーなど各種、ちがさきサイダー
　　　　　　　　　　湘南珈琲プレンティーズ　ワッフル　えぼし麻呂グッズ、茅ヶ崎に関するアンケート・パンフレット等の配布
陸前高田市（岩手県）／わかめその他海産物の販売

【６日(日)】

ステージダンスイベント（エリア④内）

フラダンスやキッズダンス等、各種ダンスチームがイベントステージで日ごろの成果を披露し、深谷市産業祭を盛り
上げま～す！

【日時】１０：００～１４：３０

「ハーラウ フラ ナーレイ ヒヴァ オウカ」「Kumi’s Dance School」「アロハ フラ サークル」「J.Smile」
【５日(土)】出演チーム

「Hot Wave」「Angelet」「フロアフレンズ ブレイクダンス パフォーマンス」「Je’Ds」「Amaチアキッズダンスチーム」
【６日(日)】出演チーム

深谷小学校　深谷のため、世界のため、わたしたちにできること

①野菜の販売
②花の苗、ラベンダーのスティックの販売
③ 煮ぼうとうの販売　　

【日時】５日（土）９：００～１６：００

④深谷市の歴史劇（11：20～11：40）
⑤ 深谷小PR、あいさつ運動、ゴミ拾い

〈深谷のよさを伝え隊〉

⑥募金活動、ペットボトルキャップ回収
〈世界の子どもたちを助け隊〉

⑦古着Tシャツエコバックの販売

14:45～15:45 サンバパレード
（中央通り交差点～本間商店交差点）

10:00～10:30 深谷の踊り流し（本住町付近）
10:00～ ふあふあふっかちゃん（エリア⑥）

10:00～ お菓子すくいどりコーナー（エリア⑦）
※小学生以下

10:00～14：30 ステージダンスイベント（エリア④）
10:00～  11:00～ 深谷産農産物を野菜ソムリエが料理（エリア①）

10:00～  13:00～ 深谷盆栽スクール開講（エリア①）

10:00～14:00 かざしてチャレンジ!（エリア②④⑥）

10:00～14:00 かざしてチャレンジ!（エリア②④⑥）10:30～10:45 鼓笛隊パレード（群馬銀行～駅通り交差点）
[群馬銀行～駅通り交差点]

14:00～14:15 鼓笛隊パレード（群馬銀行～駅通り交差点）
「Sparkle!!－光輝け深小っ子－」

14:45～15:45 サンバパレード
（本間商店交差点～中央通り交差点）

  9:00～10:00 キッズガーデニング教室（エリア①）

10:00～ ふあふあふっかちゃん

10:00～ お菓子すくいどりコーナー（エリア⑦）
※小学生以下

10:00～１4：45 ステージダンスイベント（エリア④）

10:00～  11:00～ 深谷産農産物を野菜ソムリエが料理（エリア①）

10:00～  13:00～ 深谷盆栽スクール開講（エリア①）

かざしてチャレンジ ! （エリア②④⑥内）

スマホの専用アプリ（AR）を使ったスタンプラリー形式のゲームです。
各ポイントで撮った写真を集めてふっかちゃんグッズを当てよう!

【日時】１０：００～１４：００

はじめに 無料アプリ「ココアル2（COCOAR2）」をダウンロードしてください。

ご利用方法のご案内を体験して、ぜひご参加ください!

無料専用アプリをダウンロード。

COCOAR2
「AppStore」・「Google play」で

と検索し、

※「COCOAR2」はパンダマークのアイコンが目印です。

❶無料アプリのダウンロード方法 ❷アプリ使用（視聴）方法
ダウンロードした「COCOAR2」を起動し右
のふっかちゃんをスマホでかざしてくださ
い。スキャン完了後、自動的に「かざしてチャ
レンジ!」のご案内を再生します。

©FUKAYA

今すぐ
遊び方を
試せるよ!

ふかや酒
コレクション
ふかや酒
コレクション
ふかや酒
コレクション

ゆる党グルメFes！ など、楽しいイベント盛りだくさん！

11/5～6　9：00～16：00

88.0MHz   ON AIR
FMふっかちゃん

©FUKAYA



深谷駅

青淵広
場

青淵広
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国道1
7号

国道1
7号

横瀬新田農業研究会

深谷ねぎ焼酎ねぎらいの会

２５２５企画室

ふかや緑の王国ボランティア、ふかや緑の王国（ガーデンシティふかや推進室）

　ＰＲブース(深谷市）

（株）新吉

ヤマギシズム生活首都圏岡部実顕地

モツホルモン奈良屋

やきとり正太郎

㈲サントク設備工業

㈱観水

真心施術院

斎藤商事㈱　明治深谷宅配センター

生活協同組合コープみらい

㈱田部井木工所

㈱サカタ

建設埼玉深谷地区本部

太田園

公社）埼玉県宅地建物取引業協会埼玉北支部

㈱鈴木工務所

㈲ヤマニファーム

友の和スポーツ

㈱ウェル

まちおこし株式会社

スーパーイオン㈱

日本郵便株式会社　深谷郵便局

工房西岡

蛇の目ミシン工業㈱熊谷支店

おきなわ料理首里

深谷もんじゃ酒蔵

高砂食品㈱

ふかやおかみさん会

向井商事

樂樂家

俺んち亭

焼肉居酒屋ピンナ

深谷茶屋

すたんど割烹　三善

大和芋、ゴボウの販売

ねぎ焼酎「ねぎらい」販売

野菜、赤飯、おいなりの販売

ふかや緑の王国ＰＲ、オリジナルゲーム（無料）、オリジナル品販売

野菜ソムリエとの連携事業、全国ねぎサミットＰＲ

自社の生煮ぼうとうを調理し販売

やきとり・有精卵・チキンソーセージ串焼き・みかん

モツホルモン専門店の自慢の味をご賞味ください

やきとり、もつ煮、ビール

やきそば、チョコバナナ、フランクフルト、からあげ

住宅リフォームの施工事例展示、住宅リフォームの部材展示

技術（カイロプラクティック）　その他商品

骨密度測定

コープの宅配の案内、アンケート記入にてパンチ風船プレゼント

オリジナル木製品

エクステリア商品、ガレージ、商材の展示

接着剤を使用した木工作教室及び手造りこんにゃく販売

お茶、のり、急須などの即売

不動産無料相談、ふうせん、ポケットティッシュ無料配布

表札つくり、積み木遊び

地元深谷のお漬物

スポーツ用品販売（シューズ・ウェアー・小物他）

建築部材・ポスター等の展示

見守りセンサーの展示

化粧品・ストール・マフラー

年賀はがき、特殊切手等の販売

木工品　動物

ミシン体験＆小物プレゼント

ソーキそば　サーターアンダギー　おきなわ氷ぜんざい

じじやき

焼そばの調理および販売

みそおでん、コーヒー、おしるこ

フライ焼、焼ソバ、焼まんじゅう、フランク、からあげ

まぜネギ、揚げ物、唐揚げ、生ビール、焼酎、ウィスキー、ソフトドリンク

オムそば、広島焼、揚げ物、串焼、チョコバナナ他

ベーコンステーキ串

深谷焼き、やきまんじゅう、氷、カラアゲ

豚バラ深谷ねぎ串カツ、うな重、からあげ、生ビール
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お菓子の店ねだち

APPLE  JACK

㈱パティナス

㈱富岡食品

ママリー

割烹　きんぎょや

韓国の台所

リラクゼーションハウスらっくす

カッパドキア

Rich Bon Bon

中瀬屋

大東食研㈱

株式会社たきじ

光苑・深谷

うまいものや天神

深谷寄居医師会メディカルセンター

㈱西田工務店

有限会社川本山陽堂

深谷パソコン教室・サポートまならく

総合サービス園芸部

亀井篭店

㈲武蔵製材所

㈱オリケイ

アケボノ食品㈱

四季の和菓子　浜岡屋

遠藤商店

ジャパンフードマネジメント

カレーハウスcoco壱番屋　深谷駅前店

光洋食品

エムワン

埼玉県消費生活支援センター熊谷（５日のみ）

消防本部予防課（５日のみ）

深谷市交通安全母の会（６日のみ）

麺のまち『うどんの里館林』振興会

ゼリーフライ　板さん

こいずみ

とんかつ　さんき

だんご実演販売

スムージー、生ビール・ハイボール、クラムチャウダー

せんべい袋詰、もつ煮、フライ、焼そば、厚切ベーコン、フランク、さつま揚串

いなり寿司、がんも等の販売

ケバブ　アイス

うなぎ弁当、どじょうのから揚げ

海鮮チヂミ

タイ風からあげ

ケバブ・トルコアイス

ワッフル、ドリンク、アルコール販売

深谷名産菓子、みかん大福、だんご実演販売

自社製品の販売（醤油、ドレッシング等）、大東食研の割したで炒めた「牛ねぎすき焼そば」の販売

漬物ランチプレート

海産物の販売（わかめ、海苔）　海鮮からあげ（塩味の鳥もも肉のからあげ）

肉巻焼おにぎり、深谷ねぎ焼、フレンチトースト　など

視力測定・体組成測定

家具販売・住宅プラン図作成

ふっかちゃんネーム印おつくりします。Newふっかちゃんグッズ発売中

お客様が撮影した写真でキーホルダーやバッジの作成

ポット苗、鉢花、子供用マスク

竹カゴと木製品の販売

御宮・外宮など

包装資材関連、ふっかちゃんグッズ販売

調味料、販売展示（待鍋五）

和菓子・宿場まつり大福・赤飯・クリスマスモンブラン大福

お好み焼、からあげ、わたあめ

海鮮焼き

レトルトカレーやドレッシング等の販売

串焼き

唐揚げ、焼そば、おもち、フルーツあめ販売

消費者被害の拡大防止と未然防止（パネルの展示、啓発資料の配布、タブレットを活用した消費者被害の体験）

住宅用火災警報器の設置、火災予防広報

啓発品を配布・販売。交通遺児募金、警察車両の展示。子ども向けの交通安全教室

うどん販売

ゼリーフライ

秩父みそポテト、秩父わらじかつ弁当、秩父ホルモン焼きそば

五色厚焼き玉子、深谷ねぎ等を使った厚焼き玉子の実演
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7

8

9
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11

深谷商工会議所青年部

産業祭実行委員会

サードセレクション

佛蘭西

オリケイ

山﨑青果㈲

お米のだいまさ

栄寿堂本店

㈱マルカクのタネ

㈲石塚魚店

社会福祉法人　はぐくむ会

㈱HIDO

埼玉グランドホテル深谷

pizza&dining Fes

懐石　龜山

日韓ふるさと家

原田工業

㈱アイマーク

赤城乳業㈱

産業祭×謎解き「ふっかちゃんを探せ！」受付場

ノベルティグッズ引換所

季節の野菜、青果大特価！！

B級グルメ優勝の味！！ホルどん販売

ふっかちゃんグッズ盛りだくさん。ラップ、ゴミ袋など大特価

フライ焼、やきそば、肉まきおにぎり

米屋で作るあげ餅、あんぴんなど

ふっかちゃんどら焼き、ロールカステラ、だんご、赤飯など

深谷ねぎたっぷりのもつ煮販売！！

当日びっくりおたのしみ！！

肉巻きおにぎり、パウンドケーキ、クッキー、野菜茶、炭加工製品

ケバブ（のり巻ケバブ有り）、メガポテト

ホテル特製カレーの販売

ガパオライス、からあげ、ジュース、エビトースト、生ビール販売

たまご焼き、京風つみれ汁

韓国料理

深谷焼き、やきまんじゅう、氷、カラアゲ

中古パソコン格安販売！win7が1万円、win10が2万円

アイスクリームの販売
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S-1

S-2

埼玉工業大学

たつみ印刷㈱

埼玉県北部読売会深谷支部

深谷商工会議所青年部

公益財団法人深谷市地域振興財団

ハタヤスポーツ

髪処あきら

五十嵐土建

和めしＣａｆｅ ＨＩＳＡＧＯ

イマデン

ネイル＆ビューティーケア　マフィコ

産業祭実行委員会

（有）日花園

（資）長岡屋商店

（有）菊寿堂

（有）藤橋藤三郎商店

光和コンサルタンツ（有）

カワタ石英硝子

（有）レインボー

顔で迷路ゲーム～最速タイムにチャレンジ～

ふっかちゃんグッズ販売

新聞PR・抽選会

産業祭×謎解き「ふっかちゃんを探せ！」受付場

ふあふあふっかちゃん受付、ふっかちゃんグッズの販売

スポーツ用品販売

100円体験・毛穴掃除と美白（顔全体）

建設作業重機を自分の手で操作しよう！

ソースカツライス、・から揚げ・ビール販売

高所作業者に乗って深谷の街を見渡そう

普段購入できないお徳なチケット販売

お菓子のすくいどりイベント

生花販売 

酒類販売

和・洋菓子販売

酒類製造業

測量全般・土木設計･開発許可申請業務

半導体用石英ガラス加工

一般貨物、運送業
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24会

24会

24会

24会

24会

24会

24会

弁当製造販売

レース用ボート展示、お子様向けゲーム

煎餅実演機械

おせんべいの販売

ドリンク、フランク、ビール、カクテル、からあげ等

ジェラートの販売

ふっかちゃんグッズ

にじます炭火焼

クレープ・タピオカドリンク・コーヒー

相続関係や農地法等の許認可申請および相談

ハンドリフレ、肩ほぐし、歪みチェック

成年後見、相続、遺言、各種許認可等の相談

手編み帽子、手作りバックなど

お弁当販売

五家宝販売

私たち商店街も産業祭に参加しています。私たち商店街も産業祭に参加しています。

サンバサンバ
深谷の踊り

流し
深谷の踊り

流し

仮設トイレ

〔交通規制〕
　　11/5・6（9：00～16：00）

深谷署入
口

交差点
深谷署入

口
交差点

深
谷
寄
居
線

駅
通
り

群
馬
銀
行

埼玉縣
信用金庫

埼玉りそな
銀行

東和銀行

本住町
交差点
本住町
交差点

仲町
交差点
（スクランブル

）
仲町
交差点
（スクランブル

）

中
央
通
り

中
央
通
り

仮設トイレ
（障がい者用トイレあり）

足利銀行

埼玉信用組合

2 飲食・ショッピング・展示エリア

8 中山道エリア

新・ご当地グルメ発表エリア

7 わくわくキッズ広場（深谷２４会）

6 飲食・こどもふれあいふっかちゃんエリア

4 飲食・ショッピング・展示・連携エリア3 飲食・ショッピング・展示エリア

（株）ロワール通商

ボートピア岡部

㈱新井機械製作所

新井製菓（株）

青空カフェくうかい

ジェラート工房四つ葉のクローバー

ゴルフ＆バラエティーふかや

風布にじます釣り堀センター

㈲シモヤマ・レインボーハットアリオ深谷

埼玉県行政書士会県北支部

スタジオプーナナ

コスモス成年後見サポートセンター

吉田絲店

㈱登利平

㈲松葉屋製菓
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24会
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野菜・くだもの販売

手作り豆腐・豆乳プリン

手づくり品の展示・販売。ギャラリーＢＯＸマーケット出展者募集中！

シネマで上映した作品パンフレット３００円！！

手作りランチと手打ちそば（そばは水曜日のみ）

アルミサッシ・板ガラス・ガラス食器販売

精肉販売

本店、店内全品1割引き

毛糸・ニット

バッグ・雑貨・花リース・洋服の販売

男女防寒サンダル、防寒シューズ販売

かばん、ディーバック販売

おひなさまの生地で作ったティッシュケース販売

国産肥料、種の販売

清酒東白菊の量り売り、甘酒販売

八目鰻キモ油販売

覘いてみてね。刃物のことなら専門店へ！
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F-6

F-9

F-10

F-11

F-12

F-13

F-14

F-17

F-15 F-16

F-7 F-8

F-5

ふっかちゃんカルナバ～ルエリア
＆深谷農業博覧会エリア1

飲食・ショッピング・展示エリア3

4

飲食・ショッピング・
展示エリア2

に
ぎ
わ
い
通
り

飲食・こどもふれあい
ふっかちゃんエリア

Industrial Festival Booth Map
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本間商店

深谷とうふ工房

中山道深谷宿本舗

深谷シネマ

あいん

（資）富田屋硝子店

（名）信州屋

（資）太田園

編みたくなったら　まるさん

ローズハウス

堺屋履物店

南側の高木

（有）高木玩具店

（名）清水屋種苗店

（有）藤橋藤三郎商店

（株）萩原薬局

（資）釜屋金物店

寝装品、エプロン等セール中

和装小物・呉服販売、写真スタジオ

毎年恒例　足のクリーム・漢方茶・薬膳料理の販売

お茶と関連商品、お茶のジェラート販売

日用品、冬物雑貨の特売

ラーメン・だんご・いなり寿司販売

時計全般販売、金・プラチナ買取

エプロン・布団カバー・長座布団販売

マロンソフトクリーム、コーヒー、焼菓子販売

メガネ小物金品２０％ＯＦＦ

深谷ねぎカレー、ねぎバーガー他販売

家庭金物・刃物他販売

鹿児島産茶詰め放題

深視力検査・動体視力検査

太陽光発電・ビルトインコンロ販売

創健100年レンガ様式建物

中山道オープンキッチン。試食できます

北海小豆、金時豆特売
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35

（有）かまや寝具店

（株）いせや呉服店・フォトスタジオＫＯＭＡＣＨＩ

ＴＡＩＫＥＩＤＯ　ＮＥＯ

澤田園

（有）日野広

（有）伊勢屋製菓店

（有）日進堂

（有）大栄釜屋綿店

カフェ花見

（有）大野時計店

富士屋

（資）ハス金物店

ときわ園

メガネのホズミ

埼玉石炭（株）

塚本燃料店

（名）きん藤旅館

きんかめフードセンター

カット・パーマ等

生ビール、オススメごはん

コスメデコルテ・プレディア

ふっかちゃんグッズ・スポーツ用品販売

発熱保温Ｔシャツ大特価

地元野菜を使用した創作和食のお店

リサイクル自転車販売

文房具等販売

堀り出し物あります

保険調剤、健康相談、皆様の元気を応援します

わんちゃんの里親探してます

秋を感じる海の幸

お気軽にご来店ください！

Ｘ’ｍａｓモンブラン大福を本日より発売

クリスマスリースレッスン生募集中

うめーぞ焼鳥！

毎年恒例の足のかかとがツルツルすべすべになるクリーム販売
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●
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●
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

理容カミヤマ

うお串や雷文

コスメ＆エステ栗田

（有）ハタヤスポーツ

ほそ路

ＨＩＳＡＧＯ

サイクルセンタースズキ

（有）時習堂書店

リサイクルファイト

シミズ薬局

ハッピーエンジェル

（名）齊藤商店

（資）立花

（資）浜岡屋商店

（有）フラワーズ

（有）鳥文

（株）大慶堂　さんあい薬局

西島町地内西島町地内

本住町地内本住町地内

仲町地内仲町地内

12

深谷
公民館

深谷
消防署

深谷
小学校

JAふかや
深谷支店

……シャトルバス乗り場

……バス運行経路

深谷
市役所

R17号至本庄 至熊谷

旧中山道（会場）

無料駐車場
マップ

無料駐車場
マップ

無料駐車場
マップ

5

4

1

シャトルバス
乗り場

シャトルバス
乗り場

20

※深谷消防署、深谷公民館、ＪＡ
ふかや深谷支店のバス乗り場
から会場付近まで、無料送迎
バスで結びます。
※ペットの同乗はできません。

6

7 わくわくキッズ広場（深谷24会）

深谷
ベース

ギャラリー内
盆栽

深谷盆栽スクール

かざしてチャレンジ！
チェックポイント

かざしてチャレンジ！
チェックポイント

かざしてチャレンジ！
チェックポイント

ふっかーゴ

11
10 12

5 稲荷町エリア

藤枝市（静岡県）（５日のみ）

南魚沼市（新潟県）（５日のみ）

厚木市（神奈川県）（６日のみ）

田野畑村（岩手県）（５日のみ）

茅ヶ崎市（神奈川県）（６日のみ）

富岡市（群馬県）（５日のみ）

陸前高田市（岩手県）（６日のみ）

富岡製糸場世界遺産伝道師協会

道の駅おかべ／道の駅はなぞの

紗々グッズShop

豊里小学校（５日午前のみ）

上柴中学校（５日午後のみ）

佐野市（栃木県）（６日のみ）

武州煮ぼうとう研究会

ふかや市商工会漬物部会

深谷小学校（５日のみ）

佐野市（栃木県）（６日のみ）

ゆめ☆たまご（５日のみ）

厚木市（神奈川県）（６日のみ）

富岡市（群馬県）（５日のみ）

茅ヶ崎市（神奈川県）（６日のみ）

埼玉工業大学（フレアバーテンディング）

南魚沼市（新潟県）（５日のみ）

陸前高田市（岩手県）（６日のみ）

田野畑村（岩手県）（５日のみ）

海老名市（神奈川県）（６日のみ）

FUKAYA SAKE Collection

備前渠用水路土地改良区

仙元山の緑と自然を守る会

深谷市花き生産組合連合会

深谷市養豚組合（５日のみ）

ふかや園芸協会（６日のみ）

埼玉北部農業共済組合

ふかや４Ｈクラブ

榛沢農業協同組合

深谷市酪農振興会

埼玉県武州和牛組合

深谷特撰黒毛和牛振興協議会

(農)埼玉産直センター

[物産品販売]お茶詰め放題、みかん、椎茸等地場産品の販売

[物産品販売]南魚沼産コシヒカリ、生きりもち、八色しいたけ、無添加みそ、まいたけごはんの素

[物産品販売]あゆコロちゃんグッズの販売等

[物産品販売]たのはた牛乳、アイス、ヨーグルト、特選いくら、三陸ワカメ、鮭の切り身

[物産品販売]絹製品を中心にしたストールと草木染めの商品の販売

[物産品販売]わかめその他海産物の販売

群馬県の世界遺産・「富岡製糸場と絹産業遺産群」の周知、パネル解説、チラシ配布、繭クラフト(ぐんまちゃん作り)

ふっかちゃんグッズの販売等

紗々グッズの販売

本場の深谷ねぎ販売

唐辛子 、アイロンビーズのストラップ・コースターの販売

[物産品販売]さのまるグッズ（文房具、ぬいぐるみ、衣料品、お菓子等）の販売

煮ぼうとう、ふっかちゃん揚げ

漬物バイキング・販売

絆煮ぼうとう、野菜、エコバッグの販売

[ゆる党グルメ]佐野ラーメン、いもフライ

[五当地]豆腐屋のナゲット、深谷コロッケ

[ゆる党グルメ]シロコロホルモン、厚木唐揚げ

[五当地]ホルモン揚げ、こんかつ

[ゆる党グルメ]湘南名物　茅ヶ崎メンチ、釜揚げしらすおろし、牛乳プリン

日本酒カクテルなどの販売

[五当地]炊き立て　南魚沼産新米コシヒカリ

[ゆる党グルメ]お米（たかたのゆめ）、焼きホタテ、焼き牡蠣、つくだ煮

[五当地]鮭のすり身汁、特選イクラ

[ゆる党グルメ]海老名パスタ、えび～にゃフランク[物産品販売]グッズ

4種類の地酒の呑み比べ

備前渠ふれあい水族館（備前渠用水路に生息している魚を観賞。魚に実際に触れられます）

ユリ球根、里芋、ゆず等農産物販売

深谷産花きの販売

ふかや豚汁の販売

青果物の販売（ねぎ、ブロッコリー、ほうれん草、丸系八ッ頭、果物等）

甘酒の無料配布（数に限りあり）

農産物の販売・焼きねぎの販売（ねぎ・キャベツ・ブロッコリー等）

ブロッコリー、きゅうりの販売。漬物用味噌の販売。

ふっかちゃん牛乳の販売（ふっかちゃんマーク入り200CCビン牛乳）

精肉の販売、試食

精肉の販売、試食

野菜の販売
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F-1

F-2

F-2

F-3

F-3

F-4

F-4

F-5

F-6

F-7

F-8

F-8

F-8

F-9

F-10

F-11

F-11

F-12

F-12

F-13

F-13

F-14

F-15

F-15

F-16

F-16

F-17

N-1

N-2

N-3

N-4

N-4

N-5

N-6

N-7

N-8

N-9

N-9

N-10

1 ふっかちゃんカルナバールエリア＆深谷農業博覧会エリア

S-1

5

4

3

2

1

S-2

S-3

S-4

S-5

S-6

3

7

13

14
15

20

21

22

23

24

25

19

18
17

16

深谷町地内深谷町地内

ふあふあ
ふっかちゃん

受付

迷路
トランポリン

新・ご当地
グルメ発表エリア
新・ご当地

グルメ発表エリア

中山道

中山道

1

2

3

4

5

8

9

10

11

6

1

2

3

4

5

6

7

1 2

3

4

5

6 7

7

12

13

S-1

S-8

S-2

S-9

S-3

S-10

S-4

S-5

S-6

S-7

飲食・ショッピング・
展示・連携エリア

S-1

S-2

S-3

S-4

S-5

S-6

S-7

中山道エリア

6

7

9

赤ちゃんテント

仮設トイレ

本
部

1
1 2

2

3

4 5 6 7 8 9

5

駐輪場

N-15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

[物産品販売]しらすせんべい・湘南一番たこせんべい・浜降りせんべい各種、茅ヶ
崎牛カレー・サザンカレーなど各種、ちがさきサイダー、湘南珈琲プレンティーズ、
ワッフル、えぼし麻呂グッズ、茅ヶ崎に関するアンケート・パンフレット等の配布
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

深谷農園

さいたまセレモニー深谷

㈲寺田商会

三愛自動車工業㈲

布工房　よそほ衣

エルココチョ

㈲ドリームガーデン

Amy's café

山二ガス㈱深谷支店

ナイル　エジプト料理

深谷ねぎ祭り実行委員会

深谷商工会議所

深谷商工会議所

産業祭実行委員会

深谷小学校（５日のみ）

深谷ねぎ焼フライ

サンダル・スリッパ販売、宅配水クリクラ試飲

農業機械展示・販売・相談他

軽自動車　ダンプ＆セフティローダー車

手作り布製品・婦人服の販売

オカリナの販売

ガーデンルームの展示・ピザ焼体験

クレープ、珈琲、ドリンク等の実演販売

ガス・電力他　設備機器の紹介、PR

エジプト料理、チキンケバブサンド、シシカバブ

来年１月29日（日）に開催される“深谷ねぎまつり”のPR

ふかやカレーやきそば販売他

酒粕を使用したパウンドケーキ販売

かざしてチャレンジ！ 抽選会場

花の苗、ラベンダースティック、エコバッグ販売

ステージ観覧
飲食
スペース
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わ
い
通
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イベント
ステージ

1

2

3

8

4

5

67

稲荷町エリア5

3
4

かざしてチャレンジ！
抽選会場
かざしてチャレンジ！
抽選会場


